Data 2[ QSZO(?:-
VENDIM I MBLEDHJES Si ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé daté 21/09/2017, u mblodh Asambleja e Anétaréve e Shogérisé Forensic Lab sh.p.k e
pérbéré nga ortaku i vetém Erisa Malellari dhe vendosi:

- T& emérojé Administrator t&¢ Kompanisé: Orgesta Shabani me Nr.Pasaporte BD8859321
me Nr Personal 1556011401 e datélindjes 01.06.1985 pér njé periudhé 5 vjegare duke
filluar nga data 26.09.2017 deri n& 26.09.2022.

Ky vendim hyn né fugi menjéher€.

PEER FORENSIC LAB

ORTAKU I VETEM
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VENDIM I MBLEDHJES Sii ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot mé daté 21/09/2017, u mblodh Asambleja e Anétaréve e Shogérisé Forensic Lab sh.p.k e
pérbéré nga ortaku i vetém Erisa Malellari dhe vendosi:

"o Shitjen e kuotave sipas Kontrates Nr. 6385 rep, Nr. 3147 kot, me numer te pjeseve 1,00;
pjesemartje ne perqindje 100 me vlere kapitali 10.000,00 Zj. Orgesta SHABANI.

- Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Notere Majlinda Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha”

Tel Fax ++ 269948 .

Nr / Jiz rep

Nr kol

T70F

KONTRATE SHITJE KUOTASH
SHOQERIA “ FORENSIC —ALB” shpk

Sot ne date 21.09.2017 (dymije e shtatembedhjete ) ne Tirane ne Zyren e
Noterise ne Tirane, Rr” Vaso Pasha”, para meje Noteres_Majlinda
Demollari u paraqiten personalisht :

SHITESI :

Erisa Malellari, e datelindjes 30.06.1988, lindur ne Pogradec dhe
banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi juridike per te vepruar, €
identifikuar me leternjoftimin ID 185630079Q.

BLERESI :

Orgesta Shabani, e datelindjes 01.06.1985, lindur ne Lushnje dhe
banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi juridike per te vepruar, e
identifikuar me Jeternjoftimin ID me nr. [55601140L.

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte ;
Shitesi eshte ortak i shogerine “ FORENSIC —ALB” shpk e regjistruar si
person juridik me NIPT L21906001L.

Shitesja eshte zoteruese e kapitalit te shogerise me 1 kuote me numer te
pjeseve 1,00, pjesemarrje ne perqindje 100,00 me vlere Kkapitali
10.000,00 leke.

Me vullnet te lire dhe te plote shitesja ia shet pales blerese 1 kuote me
numer te pjeseve 1,00, pjesemarrje ne perqindje 100,00 me vlere kapitali
10.000,00 leke dhe pas nenshkrimit te kontrates se shitjes pala blerese
behet ortake e vetme e shogerise zoteruese e kapitalit te shogerise me 1

kuote me numer te pjeseve 1,00, pjesemarrje ne pergindje 100,00.

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes pala shitese zhvishet plotesisht nga
pronesia mbi kapitalin e shogerise me 1 kuote me numer te pjeseve 1,00,
pjesemarrje ne perqindje 100,00 me vlere kapitali 10.000,00 leke e si
rrjedhim largohet nga shogeria si ortake e saj dhe pala blerese behet
ortake e shoqerise dhe zoterues i kapitalit te shogerise me 1 kuote me

numer te pjeseve 1,00, pjesemarrje ne pergindje 100,00 me vlere kapitali
10.000,00 leke .

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes bleresi merr persiper detyrimet ge

rrjedhin nga shoqgeria ge nga momenti i nenshknmlt te kontrates e ne
vijim.
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Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqv te bare\lbarte dhe pasi u gjet
sipas vullnetit te lire dhe te plote te paleve*-u’ nenshkrua rregullisht prej

tyere , para meje Noteres .Une duke e gjetunte rregtll]t dhe ne perputhje
me ligjin e vertetoj ate. 6 T
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